
                                                                                                      Józefów, dnia 09.05.2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

     Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z póz. zm.). W dniu 09.05.2025 r. o godzinie 09:30  

dokonano otwarcia ofert w postępowaniu nr. IN.271.6.2025.RC, ,,Razem możemy więcej – 

integracja społeczna w Gminie Józefów”  Dostawa wyposażenia  

Wpłynęły  2 oferty: 

 

nr  

oferty 
nazwa i adres wykonawcy cena oferty  

brutto 

Długość 

okresu 

gwarancji 

uwagi 

1 
Aktywnie w Szkole Angelika Grandyberg 

Zawady 11D, 98-235 Blaszki Nip: 8272265863 
32 298,81 zł 

 

5 lat 

 

2 

Spółdzielnia Socjalna Józefowski Ośrodek Usług 

Senioralnych ul. Górnicza 21A, 23-460 Józefów, 

Nip: 9182162870 

36 022,37  zł 

 

2 lata 

 

 

    

                                                                                  

 


